
O
B

SA
H

kiílAÉKYVPRAXI ,н»„

TÉMA MĚSÍCE

Další technická novela nabývá účinnosti 1.1.2015 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Vlastimil Fidler: Kdyby bylo po mém, má nový zákon o veřejných
zakázkách jedinou větu

Z LEGISLATIVY

Povinnosti při zadávání VZ spadajících mimo režim zákona 12

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů IX. 18

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Architektonické soutěže pro lepší města a obce 26

Design & Build jako alternativa při zadávání stavebních zakázek 32

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

číslo 3 

ročník II

Méněpráce -  lze bez dalšího zúžit předmět či rozsah plnění? 38

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Další dějství strukturálních fondů Unie pro ČR začíná! PŘIPRAVUJEME:
Rizika veřejných zakázek spolufinancovaných z rozpočtu EU 50

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

i Aktivní účast dodavatele v průběhu zadávacího řízení 54

ARÉNA NÁZORŮ

Dva pohledy: Problematika nabídek ze všech stran 60

CO SE DĚJE

► Novela zákona o archivnictví
a spisové službě v praxi

► Nepromítnutí hodnotících 
kritérií do obsahu smlouvy 

s vítězným uchazečem

► Aktuality z rozhodovací praxe
českých soudů X.

► Legislativní očekávání aneb co 
přinese rok 2015

Události (nejen) na poli veřejných zakázek 64 ► Vývoj v elektronizaci VZ


